PRfHt TURA OE

A

PORTARIA Nº 070/2025

O Prefeito do Município de Amaraji, no uso de suas atribuições legais, na forma da
lei Orgânica do Município e especialmente conforme Lei Municipal nº 004/2017,

RESOLVE:

Art 1° Nomear DIEGO SILVA DE OLIVEIRA, CPF nº 079.1 63.914-22, para o cargo
em Comissão, de COORDENADOR DE NORMATIZAÇÃO ESCOLAR, símbolo CC2,
da Secretaria da Educação.

Art 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar
de 1° de janeiro de 2025.

Art. 3° Registre-se, Publique--se e Cumpra-se.

Amaraji- PE, em 02 de janeiro de 2025.
PUBLICADO
EM @@ =2..42 .s-

~
NOME:C. ALi5·ctzro
MATRICULA: '1,k;-oC-

~,-!ti 4 '
- --, if1LlfW· . -

FLAUClO DE ARAUJO GUIMARAES
PREFEITO

ef -itura@arnaraJi.pe.gov .br ( 81) 3553 1944
. Roch P A1tual no n. Ce UP 555 5 000 C PI: 11.294.360, O D 6